
Afdelingsleder til Anlæg og Affald, Kalundborg Kommune

Vil du være med til at forme fremtidens kommune? Og har du erfaring med og talent for
ledelse? Kalundborg Kommune søger en dygtig afdelingsleder til at stå i spidsen for
vores nyetablerede afdeling for Anlæg og Affald. 

Kalundborg Kommune oplever i disse år en enestående udvikling og søger en
engageret leder, der vil være med til at sætte sit aftryk på en kommune i vækst.

Som afdelingsleder for Anlæg og Affald får du en central rolle i at sikre en effektiv og
bæredygtig udvikling af vores byrum og infrastruktur. Du får det overordnede ansvar for
spændende anlægsprojekter (ejendomme og infrastruktur) og større
vedligeholdelsesopgaver, og du kommer til at arbejde med et stort budget og en bred
vifte af opgaver og med en stor kontaktflade internt i kommunen og med eksterne
brugere og aktører. 

Du vil få ansvaret for at lede og udvikle et bredt og fagligt stærkt fagområde med
mange forskellige fagligheder og ikke mindst kompetente medarbejdere.

Du vil få den daglige ledelse af 22 medarbejdere, heraf to faglige
koordinatorer. Sammen skal I skabe en ny og stærk afdeling, hvor samarbejde og
udvikling af området står i højsædet. 

Sammen med chefen for Vej, Ejendom og Affald og dine tre lederkolleger vil du være
en del af den overordnede og strategiske ledelse af Vej, Ejendom og Affald. 

Kalundborg Kommune tilbyder en flad struktur, hvor dine idéer bliver hørt, og hvor du
får mulighed for at udvikle dig både personligt og fagligt.

Kalundborg Kommune tilbyder en fleksibel tilrettelæggelse af arbejdsopgaverne. Fra 1.
januar 2025 indføres firedagesuge (37 timer fordelt på fire dage) som en frivillig
ordning.

Vi søger en leder med stærke ledelses- og kommunikationsevner. Du har gerne
erfaring fra anlægsopgaver, infrastrukturplanlægning eller vejmyndighed, men det
vigtigste er, at du er en dygtig personaleleder, der kan motivere og udvikle dine
medarbejdere. Du er strategisk og helhedsorienteret og har stærke relationelle
kompetencer. 

Du kan læse mere om stillingen og Kalundborg Kommunes forventninger til den nye
afdelingsleder i en uddybende job- og personprofil. 

Hvis du har spørgsmål om jobbet, er du meget velkommen til at kontakte Lone
Himmelstrup, chef for Vej, Ejendom og Affald, på tlf. 2054 0839 eller chefkonsulent i
Genitor Berit Kjær Petersen på tlf. 2949 4419 eller bkp@genitor.dk.

Ansøgningsfristen er tirsdag den 24. september kl. 12.00.
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